
Zarządzenie Nr 250.2024 

Burmistrza Boguchwały 

z dnia 23 sierpnia 2024 roku 

 

W sprawie podania do publicznej wiadomości wykazu nieruchomości przeznaczonej  

do sprzedaży w trybie przetargu ustnego nieograniczonego, położonej w miejscowości 

Niechobrz, gm. Boguchwała, stanowiącej własność Gminy Boguchwała. 
 

Na podstawie art.30 ust.2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. 

Dz. U. z 2024 r. poz. 609 z późn. zm.) oraz art.28 ust. l i 2, art.35 ust. l i 2, art.67 ust.2 pkt l 

ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 

1145) uchwały Nr XLVIII.540.2022 Rady Miejskiej w Boguchwale z dnia 26 maja 2022 r., 

Burmistrz Boguchwały zarządza, co następuje: 

§1 

Podaje się do publicznej wiadomości wykaz nieruchomości oznaczonej jako działka  

nr 1936/1 o powierzchni 0,12 ha, położonej w miejscowości Niechobrz, przeznaczonej do 

sprzedaży w trybie przetargu ustnego nieograniczonego. Wykaz nieruchomości zawarty jest  

w załączniku do zarządzenia. 

§2 

Wykaz, o którym mowa w § 1 podlega wywieszeniu na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Miejskim 

w Boguchwale na okres 21 dni, ponadto wykaz zamieszcza się na stronie internetowej 

urzędu. Informację o zamieszeniu wykazu podaje się również do publicznej wiadomości przez 

ogłoszenie w prasie lokalnej. 

§3 

Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Referatu Mienia Gminy i Planowania 

Przestrzennego. 

§4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.  
 

 

Z up. Burmistrza  

Justyna Placha-Adamska  

Zastępca Burmistrza Boguchwały 

http://xviii.245.2020/

